
以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,500,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 1,337,050 円

三起建設(有) 2200002010693 1,277,660 円

落札者

（有）丹波建設 1200002010570 1,573,000 円

(有)加藤土木 4200001003218 1,277,660 円

(株)岩倉工務店 9200001010770 1,480,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,277,660 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町上印食2丁目地内

落札価格 (税込) 1,405,426 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第R2-18号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日

以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,549,270 円

(有)丹波建設 2200002011502 1,568,232 円

三起建設(有) 2200002010693 1,549,270 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,850,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,549,270 円

(株)岩倉工務店 9200001010770 1,780,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,549,270 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋1丁目地内

落札価格 (税込) 1,704,197 円 落札業者 (有)加藤土木

契約期間 契約日

入札 結果一覧

令和２年１１月

案件番号 建工第R2-39号 案件名称 側溝整備工事



入札 結果一覧

令和２年１１月

以下余白

(株)横山組 1200001005712 1,900,000 円

辞退

落札者

(株)御井重機 4200001007565

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,556,470 円

辞退

（有）丹波建設 2200002011502 1,647,000 円

(株)巽組 4200001003218

辞退

(有)木下建設 1200002010570 1,556,470 円

(指名競争入札)

協栄建設(株) 5200001001658

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 1,712,117 円 落札業者 丸秀大塚建設(株)

案件番号 案件名称

契約期間

落札者

以下余白

(株)横山組 1200001005712 3,060,000 円

辞退(株)御井重機 4200001007565

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 3,087,000 円

辞退

辞退

（有）丹波建設 2200002011502

(株)巽組 4200001003218

辞退

(有)木下建設 1200002010570 3,087,000 円

(指名競争入札)

協栄建設(株) 5200001001658

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 3,366,000 円 落札業者 (株)横山組

案件番号 案件名称

契約期間 ～



入札 結果一覧

令和２年１１月

名岐水道(株) 9200001012924 1,480,000 円

落札者

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 1,620,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,330,000 円

(有)坂井田水道工業所 4200002008827 1,650,000 円

(指名競争入札)

6200001034211 1,650,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 1,463,000 円 落札業者 三起建設(有)

案件番号 案件名称

契約期間

落札者(株)保安企画 8200001011497 1,600,000 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 3180001028516 2,350,000 円

辞退

篠田(株) 1200001011090 1,780,000 円

三和道路維持(株) 1200001002362

(指名競争入札)

交通企画(株)中部支店 1230001000883 2,200,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 1,760,000 円 落札業者 (株)保安企画

案件番号 案件名称

契約期間



入札 結果一覧

令和２年１１月

以下余白

辞退

辞退

丸成林建設(株) 8200001004988

(株)丸利組 1200001005068

辞退

辞退

永井建設(株) 5200001003811

巴産業(株) 9200001003733

辞退

辞退

(株)SEIWA 8200002002545

落札者

昭和建設(株) 5200001011112

辞退

(株)國井組 6200001001756 10,087,000 円

(指名競争入札)

(株)川瀬組 3200001010900

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 11,095,700 円 落札業者 (株)國井組

案件番号 案件名称

契約期間

以下余白

(株)横山組 1200001005712 5,660,000 円

辞退(株)御井重機 4200001007565

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 5,420,000 円

辞退

（有）丹波建設 2200002011502 5,643,000 円

落札者

(株)巽組 4200001003218

辞退

(有)木下建設 1200002010570 4,548,720 円

(指名競争入札)

協栄建設(株) 5200001001658

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 5,003,592 円 落札業者 (有)木下建設

案件番号 案件名称

契約期間



入札 結果一覧

令和２年１１月

落札者

以下余白

安田電機暖房(株) 3200001005537 16,800,000 円

入札書不着扶桑電通(株)中部支店 601001055706

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 17,200,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 17,240,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 17,480,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 17,500,000 円

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 17,580,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 18,480,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

案件番号 案件名称

契約期間

以下余白

辞退

辞退

丸成林建設(株) 8200001004988

(株)丸利組 1200001005068

辞退

辞退

永井建設(株) 601001055706

巴産業(株) 9200001003733

落札者

辞退

(株)SEIWA 7180001038759 17,942,000 円

昭和建設(株) 5200001011112

辞退

(株)國井組 6200001001756 17,942,000 円

(指名競争入札)

(株)川瀬組 3200001010900

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 19,736,200 円 落札業者 (株)SEIWA

案件番号 案件名称

契約期間



入札 結果一覧

令和２年１１月

以下余白

(一財)総合保健ｾﾝﾀｰ 7200005007393 2,198,182 円

落札者

(一社)ぎふ綜合健診ｾﾝﾀｰ 8200005000109 辞退 円

(一財)岐阜健康管理ｾﾝﾀｰ 1200005007052 1,713,000 円

(指名競争入札)

医療法人　岐陽会 8200005003846 2,446,500 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町中央公民館（岐南町役場）

落札価格 (税込) 1,884,300 円 落札業者 （一財）岐阜健康管理センター

案件番号 国保第R2-12号 案件名称 特定健康診査 集団健診

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月19日

落札者

以下余白

安田電機暖房(株) 3200001005537 13,840,000 円

入札書不着扶桑電通(株)中部支店 601001055706

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 14,480,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 14,160,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 14,380,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 14,400,000 円

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 14,460,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所

落札価格 (税込) 15,224,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

案件番号 案件名称

契約期間



入札 結果一覧

令和２年１１月

落札者

以下余白

吉村造園土木(株) 3200001005743 2,182,000 円

(株)常川ｸﾞﾘｰﾝ 5200001003456 2,198,000 円

昭和造園土木(株) 4200001002608 2,255,000 円

(株)岐阜造園 4200001001361 2,240,000 円

(指名競争入札)

(株)岐東庭園 4200001001584 2,300,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋地内　外

落札価格 (税込) 2,400,200 円 落札業者 吉村造園土木（株）

案件番号 経環工第R2-1号 案件名称 羽島用水上部利用施設植栽工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年2月28日


